每一件 RS Pro 产品都会附带全球认可的RS 审批印章予以质量保障。
提供约 40,000 种经过质量测试的产品，且每周均会推出新产品。
RS Pro产品均通过严苛的工业标准包括：
china.rs-online.com
rspro.com
条款及细则：如RS目录所述，本手册中所列的产品价格自2017年起生效。任何奖品、产品或折扣必须遵守合同框架。
对于目前拥有定价协议/折扣结构的客户，RS有权保留该优惠活动所规定的任何进一步的价格调整。
© 欧时电子元件(上海)有限公司，上海市延安东路618号东海商业中心第二期23楼，200001

4 mm 检测范围, NPN输出, 10
→ 30 V 直流电源源
RS 订货号 265-6093
RS Pro IP67 柱体 电感式传感器
4 mm 检测范围, NPN输出,
10 → 30 V 直流电源
RS 订货号 701-8250RMB459.69
单价（不含税）个
RMB118.42
单价（不含税）个
Sick 0.05 → 7 m 红色
LED 光源 圆柱状 后向反
射 光电传感器 VL180-
2P42431, PNP输出, 4 针
 M12 连接器, IP6
RS 订货号 763-7898 RMB417.87
单价（不含税）个
Sick DOL-1204-
G02M 2m M12 4针
针 母 电 缆 , 使 用
于LUT2-2 Serie
RS 订货号 769-6771 RMB55.17
单价（不含税）个
增强产品配置简化安装工序
RS Pro 0.05 → 7 m LED，
红光 光源 圆柱状 后向反射
光电传感器, PNP输出, 电缆,
IP67
RS 订货号729-5117
品牌：RS Pro品牌：Sick品牌：Sick
品牌:Pepperl+Fuchs 品牌：RS Pro